
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

Determinazione n. 4270 / 2021   SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

Prot.corr.: 17/21 - 14/11 - 115 (24039)  
OGGETTO:  Determinazione  dirigenziale  n.  2794/2021  Albo  dei  fornitori  di  servizi  educativi 
residenziali, semiresidenziali, domiciliari e didattico-educativi per bambini e ragazzi minori di eta' e 
per genitori con figli. Proroga termine per la presentazione delle istanze di iscrizione al 19.11.2021. 

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

Premesso che:  
con determinazione dirigenziale n. 2794 del 26.10.2021 (esecutiva in data 28.10.2021) per le 

motivazioni in essa esplicitate è stata disposto di  prorogare la validita' dell'Albo dei fornitori di 
servizi educativi residenziali, semiresidenziali, domiciliari e didattico-educativi per bambini e ragazzi 
minori di eta'e per genitori con figli (aggiornato da ultimo con determinazione n. 1207/2021), fino 
al 31.12.2022; 

atteso che:
con il  medesimo provvedimento è stato approvato apposito schema di  avviso e relativa 

modulistica  al  fine  di  consentire  ai  soggetti  interessati,  in  possesso  dei  requisiti  previsti,  di 
presentare istanza di iscrizione entro il 15.11.2021 secondo le modalità in esso indicate;

dato atto che:
gli operatori già iscritti al citato Albo possono presentare domanda di iscrizione per altre 

tipologie  di  servizio  e/o  comunicare  eventuali  modifiche  alle  rette  e/o  variazioni  dei  requisiti 
rilevanti ai fini del mantenimento o della modifica dell'iscrizione; 

preso atto che:
con il medesimo provvedimento è stata disposta la pubblicazione dell'avviso e della relativa 

modulistica sul sito web del Comune www.retecivica.trieste.it e  all'Albo Pretorio dal 02.11.2021 
per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 16.11.2021;

la documentazione a causa di un disguido tecnico è stata pubblicata sul sito del Comune dal  
04.11.2021 anziché dal 28.10.2021;

ritenuto pertanto opportuno di:
prorogare il termine di presentazione delle domande di iscrizione e/o di variazione all'Albo 

dei fornitori di servizi educativi residenziali, semiresidenziali, domiciliari e didattico-educativi per 
Determinazione n. 4270 / 2021



.

bambini e ragazzi minori di eta' e per genitori con figli (aggiornato da ultimo con determinazione n. 
1207/2021) e di fissare quale nuova data il 19.11.2021 entro le ore 12.30 al fine di garantire la più 
ampia partecipazione;

disporre  la  pubblicazione  del  presente  atto  sul  sito  Web  del  Comune 
www.retecivica.trieste.it;

rinviare a separata e successiva determinazione dirigenziale la nomina della  commissione 
che procederà all'esame delle istanze presentate entro il termine di cui sopra;

espresso il parere di cui all'articolo147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e 
correttezza amministrativa;

Visto l'articolo107 del D.Lgs. n. 267/2000;
Visto l'articolo 131 del vigente Statuto Comunale;

             
         DETERMINA 

per i motivi esposti nelle premesse di:

1) prorogare il termine di presentazione delle domande di iscrizione e/o di variazione all'Albo dei 
fornitori  di  servizi  educativi  residenziali,  semiresidenziali,  domiciliari  e  didattico-educativi  per 
bambini e ragazzi minori di eta' e per genitori con figli (aggiornato da ultimo con determinazione n. 
1207/2021) e di fissare quale nuova data il 19.11.2021 entro le ore 12.30 al fine di garantire la più 
ampia partecipazione;
2) disporre la pubblicazione del presente atto sul sito Web del Comune www.retecivica.trieste.it;
3) rinviare a separata e successiva determinazione dirigenziale la nomina della commissione che 
procederà all'esame delle istanze presentate entro il termine di cui al punto 1).

                                                                 
                                                   La Dirigente del Servizio Sociale Comunale 

                                                                           Dott.ssa Ambra de Candido

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 4270 / 2021



 Atto n. 4270 del 12/11/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DE CANDIDO AMBRA
CODICE FISCALE: DCNMBR60M67L424P
DATA FIRMA: 15/11/2021 13:04:16
IMPRONTA: 129081A8C16DA0794C81745B10F18D66B100D72184F086F1FCCDC15AC93828E8
          B100D72184F086F1FCCDC15AC93828E825795C4E1A205B057A44772BF19EC4BE
          25795C4E1A205B057A44772BF19EC4BE9279C88B95476A2CBE1911C3C68CEA38
          9279C88B95476A2CBE1911C3C68CEA382F239D299FA73B54C9B6DD2DC389535A


